
 

 1 

 

 ZAMAWIAJĄCY: 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. 

ul. Rotterdamska 9 

81-337 Gdynia 

 
 

 

 

S P E C Y F I K A C J A 

 I S T O T N Y C H W A R U N K Ó W Z A M Ó W I E N I A 

  
dotycząca 

 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

usługi nadzoru inwestorskiego w branży telekomunikacyjnej w zakresie zewnętrznych 

sieci telekomunikacyjnych nad realizacją budowy magazynu wysokiego składowania 

przy ul. Logistycznej na terenie Portu Zachodniego w Gdyni 

 

Postępowanie przetargowe prowadzone jest na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień 

na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” 

dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego: 

www.port.gdynia.pl/pl/wydarzenia/przetargi 

 

Numer sprawy: ZNU-SIWZ-22/JR/ZTR-225/144/JS/2018 

 

Zatwierdzona w dniu 05 lipca 2018 roku przez Dyrektora ds. Technicznych Panią 

Małgorzatę Kalaczyńską. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

SPIS TREŚCI 
 

 

1. Rozdział I. - Określenia i skróty 

 

2. Rozdział II. - Informacje o Zamawiającym 

 

3. Rozdział III. - Tryb udzielenia zamówienia 

 

4. Rozdział IV. - Opis przedmiotu zamówienia 

 

5. Rozdział V. - Termin wykonania zamówienia 

 

6. Rozdział VI. - Podstawy wykluczenia Wykonawców, opis warunków udziału  

                                              w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych  warunków  

 

7. Rozdział VII        - Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć 

Wykonawcy w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z 

postępowania, spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

oraz innych dokumentów i oświadczeń wymaganych przez 

Zamawiającego  

  

8. Rozdział VIII. - Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z  

Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub 

dokumentów,   wskazanie osób uprawnionych do 

porozumiewania się z Wykonawcami 

 

9. Rozdział IX. - Termin związania ofertą 

 

10. Rozdział  X. - Opis sposobu przygotowania ofert 

 

11. Rozdział XI. - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

 

12. Rozdział XII. - Opis sposobu obliczenia ceny 

 

13. Rozdział XIII.      - Opis kryterium, którym Zamawiający będzie się kierował  

przy wyborze oferty   

 

14. Rozdział XIV.       - Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione  

w celu zawarcia umowy  

 

15. Rozdział XV. - Wzór umowy 

 

16. Rozdział XVI. - Materiały przetargowe 

 

17. Rozdział XVII.  - Inne postanowienia 

 

18. Rozdział XVIII. - Wykaz załączników do SIWZ 

 



 

 3 

 

ROZDZIAŁ I 

 

OKREŚLENIA I SKRÓTY 

 

 

1. Określenia użyte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oznaczają: 

1) „SIWZ” – niniejsza specyfikacja istotnych warunków zamówienia; 

2) Regulamin – „Regulamin udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy 

i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”, stanowiący załącznik nr 1 

do Zarządzenia Prezesa Zarządu Spółki Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. 

Nr 28 z dnia 29.12.2010 r., zmieniony zarządzeniem numer 03/2014 z dnia 12 

lutego 2014 r., dostępny na stronie internetowej Zamawiającego 

http://www.port.gdynia.wydarzenia-przetargi.pl/; 

3) postępowanie – postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone przez 

Zamawiającego na podstawie Regulaminu, ustawy z dnia 3 kwietnia 1964 roku 

Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1025) oraz SIWZ;  

4) Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni; 

5) Wykonawca – osoba fizyczna, osoba prawna albo jednostka organizacyjna nie 

posiadająca osobowości prawnej, która ubiega się o udzielenie zamówienia, 

złożyła ofertę na wykonanie zamówienia lub zawarła umowę; 

6) zamówienie – zamówienie, którego przedmiot został opisany w rozdziale IV 

SIWZ; 

7) umowa – oznacza umowę w sprawie zamówienia zawartą pomiędzy 

Zamawiającym a Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu na wykonanie 

przedmiotu zamówienia na warunkach określonych w niniejszej SIWZ. 

2. Określenia i skróty, o których mowa w ust. 1 niniejszego Rozdziału zachowują 

przypisane im znaczenie we wszystkich załącznikach do SIWZ, w tym we wzorze 

umowy. 

 

 

ROZDZIAŁ II 

 

INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM 

 

 

1. Zamawiający: Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A.; 

2. Adres: 81-337 Gdynia, ul. Rotterdamska 9; 

3. KRS: 0000082699 – Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; 

4. REGON: 191920577; 

5. NIP: 9581323524; 

6. Kapitał zakładowy: 112.285.300 PLN, kapitał wpłacony: 112.285.300 PLN; 

7. Numer konta bankowego: 66 1240 3510 1111 0000 43189067 Bank Pekao S.A. (II 

Oddział w Gdyni); 

8. Adres do korespondencji w sprawie zamówienia: Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. 

ul. Rotterdamska 9, 81-337 Gdynia, Dział Umów Technicznych, pokój numer 328; 

9. Numer faksu w sprawie zamówienia: 58-627-47-65; 

10. Adresy e-mail w sprawie zamówienia: 

1) j.romanowska@port.gdynia.pl;  

2) j.stenka@port.gdynia.pl . 

11. Adres strony internetowej Zamawiającego: www.port.gdynia.pl 

 

http://www.port.gdynia.wydarzenia-przetargi.pl/
mailto:j.romanowska@port.gdynia.pl
mailto:j.stenka@port.gdynia.pl
http://www.port.gdynia.pl/


 

 4 

 

ROZDZIAŁ III 

 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

 

1. Zamawiający prowadzi niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 w zw. z art. 133 ust. 1 i art. 132 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2017.1579 ze zm.).  

2. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

Regulaminu, o którym mowa w Rozdziale I, ust. 1, pkt. 2) SIWZ oraz ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz.U.2018.1025).  

3. Językiem obowiązującym w postępowaniu jest język polski. 
 

 

ROZDZIAŁ IV 

 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

1. Przedmiotem zamówienia są usługi nadzoru inwestorskiego w branży 

telekomunikacyjnej w zakresie zewnętrznych sieci telekomunikacyjnych nad realizacją 

budowy magazynu wysokiego składowania przy ul. Logistycznej na terenie Portu 

Zachodniego w Gdyni, zgodnie z dokumentacją projektową opracowaną w 2017 roku 

przez „PROJMORS” Biuro Projektów Budownictwa Morskiego sp. z o.o. z siedzibą w 

Gdańsku przy ul. Kruczkowskiego 2 obejmującą: Projekt budowlany, Projekt 

wykonawczy, STWiOR. 

2. Wykonawca będzie pełnił funkcję Inspektora Nadzoru branży telekomunikacyjnej na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst 

jednolity: Dz.U.2018.1202).  

3. Wykonawca będzie zobowiązany do brania na wezwanie Zamawiającego udziału w 

naradach liczonych jako jednorazowe pobyty na budowie oraz stawiania się na budowie 

oraz prowadzenia rozliczeń finansowych budowy w branży telekomunikacyjnej.  

4. Zamawiający przewiduje 40 pobytów inspektora nadzoru na budowie.  

5. Określenie kodu CPV – usługi nadzoru budowlanego – 71520000-9. 

 

 

ROZDZIAŁ V 

 

 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 

Planowany czas realizacji inwestycji: od przekazania terenu budowy Wykonawcy robót przez 

Zamawiającego planowanego w III kwartale 2018 roku do zakończenia realizacji inwestycji 

przez Wykonawcę robót planowanego w terminie do końca czerwca 2020 r. 

 

 

      

ROZDZIAŁ VI 

 

PODSTAWY WYKLUCZENIA WYKONAWCÓW, OPIS 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS 

SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 

WARUNKÓW 

 

 

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania na podstawie § 23 pkt. 1), 3)-7) Regulaminu, w tym, w 



 

 5 

terminie składania ofert nie widnieją w Krajowym Rejestrze Długów [§ 23 pkt. 4) 

Regulaminu]: 

1) Zamawiający dokona weryfikacji podstawy wykluczenia z postępowania w 

zakresie braku ujawnienia w krajowym Rejestrze Długów po sprawdzeniu 

Krajowego Rejestru Długów. 

W celu wykazania braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania 

wskazanych w § 23 pkt. 5) i pkt. 6) Regulaminu Zamawiający żąda złożenia 

dokumentów wymienionych w Rozdziale VII ust. 1 pkt. 2) i pkt. 3) SIWZ. 

2. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają niżej 

opisane warunki udziału w postępowaniu: 

1) Warunek dysponowania osobą zdolną do wykonania zamówienia: 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca udowodni, że 

dysponuje lub będzie dysponował w okresie wykonywania zamówienia i skieruje 

do jego realizacji jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń w 

specjalności telekomunikacyjnej oraz co najmniej trzyletnie doświadczenie 

liczone od daty otrzymania uprawnień.  

Wymagana jest przynależność inspektora nadzoru inwestorskiego do właściwej 

izby samorządu zawodowego na dzień składania ofert. 

Ocena spełnienia przez Wykonawcę w/w warunku udziału w postępowaniu 

zostanie dokonana na podstawie złożonych w tym postępowaniu przez 

Wykonawcę - oświadczeń i dokumentów wskazanych w Rozdziale VII SIWZ ust. 

1 pkt. 1) i 4) wg formuły „spełnia – nie spełnia”. 

Uwaga: Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień 

budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, 

które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów.  

3. Z treści załączonych oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Niespełnienie chociażby 

jednego z ww. warunków skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z 

postępowania.  

4. Wartości podane w dokumentach w walutach innych niż PLN należy przeliczyć wg 

średniego kursu NBP obowiązującego w dniu wystawienia dokumentu. 

 

 

 

 

ROZDZIAŁVII 

 

WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU WYKAZANIA 

BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA, 

SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ INNYCH DOKUMENTÓW I OŚWIADCZEŃ 

WYMAGANYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

1. Wraz z wypełnionym, podpisanym i opieczętowanym FORMULARZEM OFERTY, 

którego wzór stanowi załącznik numer 1 do SIWZ, Wykonawca będący osobą prawną 

lub osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą składa: 

1) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Wzór oświadczenia 

znajduje się w FORMULARZU OFERTY stanowiącym załącznik numer 1 do 

niniejszej SIWZ;  



 

 6 

2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 (słownie: sześć) miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert;  

3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego 

oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego) potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 

podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 (słownie: trzy) miesiące przed 

upływem terminu składania ofert;   

4) wykaz z danymi osoby, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadanych przez nią uprawnieniach niezbędnych do wykonywania zamówienia, 

zwany dalej wykazem osób. Treść wymaganego wykazu osób Zamawiający 

przekazuje na załączniku numer 2 do SIWZ. Do wykazu Wykonawca załączy 

kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie przez tę osobę wymienionych 

w Wykazie osób uprawnień oraz przynależność do właściwej izby samorządu 

zawodowego. 

2. Wraz z wypełnionym, podpisanym i opieczętowanym FORMULARZEM OFERTY, 

którego wzór stanowi załącznik numer 1 do SIWZ, Wykonawca będący osobą fizyczną 

niewykonującą działalności gospodarczej i niezatrudniający personelu 

pracowniczego składa: 

1) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Wzór oświadczenia 

znajduje się w FORMULARZU OFERTY stanowiącym załącznik numer 1 do 

niniejszej SIWZ; 

2) oświadczenie o treści jak w załączniku numer 1A do SIWZ; 

3) wykaz z danymi Wykonawcy, posiadanych przez niego uprawnieniach niezbędnych 

do wykonywania zamówienia,  zwany dalej wykazem osób. Treść wymaganego 

wykazu osób Zamawiający przekazuje na załączniku numer 2 do SIWZ. Do wykazu 

Wykonawca załączy kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień 

oraz przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego. 

3. Każdy z Wykonawców jest zobowiązany złożyć dokumenty wymagane przez 

Zamawiającego w jednej z następujących form: 

- oryginały, 

- kopie poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę; 

(osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z dokumentami 

potwierdzającymi dopuszczenie do obrotu prawnego) lub jego upełnomocnionego 

przedstawiciela (pełnomocnictwo winno zostać złożone w formie oryginału lub 

poświadczonej notarialnie kopii). 

4. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 

polski. 

5. Zamawiający wezwie Wykonawców, w wyznaczonym przez siebie terminie, do złożenia 

brakujących dokumentów i oświadczeń oraz do złożenia wyjaśnień dotyczących treści 

złożonej oferty lub rażąco niskiej ceny.  

6. Zamawiający może poprawić błędy w złożonych ofertach, o ile nie powoduje to istotnych 

zmian w treści oferty, a także błędy rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji      

rachunkowych dokonanych poprawek, niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, 

którego oferta została poprawiona. 

 



 

 7 

7. Zamawiający poprawi  błędy rachunkowe będące następstwem nieprawidłowo 

przeprowadzonych działań arytmetycznych, które naruszają stosowanie reguł 

matematycznych – nieprawidłowy wynik uzyskany z błędnie wykonanego dodawania, 

odejmowania, mnożenia lub dzielenia. 
 

 

 

 

ROZDZIAŁVIII 

 

INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ 

ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ 

PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB 

DOKUMENTÓW, WSKAZANIE OSÓB 

UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z 

WYKONAWCAMI 

 

 

1. Wszelkiego rodzaju: oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, informacje, zwane 

„korespondencją” Zamawiający i Wykonawcy przekazują wyłącznie w formie pisemnej, 

faksem na numer 58-627-47-65 lub pocztą elektroniczną (na adresy podane w Rozdziale 

II SIWZ). 

2. W przypadku przekazywania korespondencji w formie faksu lub poczty elektronicznej 

uważa się ją za doręczoną w dniu odebrania jej w tej formie przez drugą stronę. Na 

żądanie drugiej strony, Zamawiający lub Wykonawca, niezwłocznie potwierdza fakt jej 

otrzymania poprzez przesłanie kopii faksu z podaną datą jego wpływu lub potwierdzenie 

poczty elektronicznej. 

3. Ewentualne wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ należy zgłaszać pisemnie na numer faksu 

58-627-47-65 w terminie do dnia 13 lipca 2018 r.  

4. Zamawiający udzieli wyjaśnień, o których mowa w zdaniu poprzednim, w terminie do 

dnia 20 lipca 2018 roku. 

5. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są: 

1) Pan Jarosław Stenka, tel. 58-627-42-00 (w zakresie merytorycznym); 

2) Pani Jolanta Romanowska, tel. 58-627-44-59; faks 58-627-47-65 (w zakresie 

procedury). 

Zamawiający zaleca, aby korespondencję w formie elektronicznej przesyłać jednocześnie 

na wszystkie ww. adresy e-mail.  

 

 

ROZDZIAŁ IX 

 

 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 (słownie: sześćdziesięciu) dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, 

określonym w rozdziale XI ust. 2 SIWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu 

związania ofertą. 

2. W uzasadnionych przypadkach, na co najmniej 3 (słownie: trzy) dni przed upływem 

terminu związania złożoną ofertą, Zamawiający zwróci się do Wykonawców o wyrażenie 

zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy niż 60 (słownie: 

sześćdziesiąt) dni. Zamawiający może zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą tylko raz w toku postępowania. Wykonawca 

może przedłużyć termin związania ofertą również samodzielnie, bez wezwania ze strony 

Zamawiającego. 



 

 8 

3. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w 

sprawie zamówienia, to Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród 

pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny. Zamawiający zwróci się w 

takiej sytuacji do Wykonawców o potwierdzenie oferty i wyrażenia zgody na dalsze nią 

związanie. 

 

 

ROZDZIAŁ X 

 

OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 

 
 

1. Wykonawca złoży ofertę na realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami 

niniejszej SIWZ.  

2. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.  

3. Oferta musi być złożona w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

4. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę (osobę  uprawnioną do reprezentowania 

Wykonawcy zgodnie z dokumentami potwierdzającymi dopuszczenie do obrotu 

prawnego) lub jego upełnomocnionego przedstawiciela (pełnomocnictwo winno zostać 

złożone w formie oryginału lub poświadczonej kopii). 

5. Wszystkie miejsca, w których Wykonawca naniósł zmiany, muszą być parafowane przez 

osobę podpisującą ofertę.  

6. Wykonawca może zmienić lub wycofać złożoną przez siebie ofertę pod warunkiem, że 

Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu 

oferty - przed upływem terminu składania ofert.  

7. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty zostanie przygotowane i 

oznaczone zgodnie z postanowieniami ust. 11, a koperta będzie dodatkowo oznaczona 

określeniami „ZMIANA” lub „WYCOFANIE”. 

8. Przed sporządzeniem oferty Wykonawca zobowiązany jest zapoznać się z przekazaną 

przez Zamawiającego dokumentacją projektową, materiałami przetargowymi, z obiektem 

i jego otoczeniem wraz z warunkami prowadzenia robót w miejscu ich usytuowania.  

9. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

10. Zaleca się, aby wszystkie strony oferty zawierające informacje były ponumerowane oraz 

połączone w sposób uniemożliwiający ich przypadkowe zdekompletowanie, a ich łączna 

liczba może być podana w formularzu oferty. 

11. Wykonawca składa ofertę w zamkniętej i nieprzejrzystej kopercie z napisem: 
 

 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. 

ul. Rotterdamska 9, 81-337 Gdynia, 

Dział Umów Technicznych, pokój numer 328 

Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

Usługi nadzoru inwestorskiego w branży telekomunikacyjnej nad realizacją  

budowy magazynu wysokiego składowania przy ul. Logistycznej na terenie 

Portu Zachodniego w Gdyni  

 

Nie otwierać przed dniem 26.07.2018 r., godz. 12 00.  
 

 

 

 



 

 9 

Zamknięcie koperty powinno wykluczać możliwość przypadkowego jej otwarcia. 

 

12. W przypadku umieszczenia oferty w kopercie nie zawierającej oznaczeń wskazanych w 

ust. 11 (ramka), Zamawiający nie będzie ponosił żadnej odpowiedzialności z tytułu 

otwarcia koperty przed upływem terminu składania ofert. 

13. Treść oferty musi odpowiadać treści SIWZ i obejmować realizację całości przedmiotu 

zamówienia.  

14. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

15. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium. 

16. Zamawiający nie przewiduje dodatkowej aukcji.  
 

 

ROZDZIAŁ XI 

 

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA 

OFERT 

 

 

1.  Oferty należy składać w siedzibie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. przy ul. 

Rotterdamskiej 9 w Gdyni, w Dziale Umów Technicznych, klatka B, III piętro, pokój 

numer 328. 

2. Oferty należy złożyć w terminie do dnia  26 lipca 2018 roku do godziny 1130.  

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w sali numer 121 w dniu 26 lipca 

2018 roku o godz. 1200.  Otwarcie ofert jest jawne. 

 

     

ROZDZIAŁ XII 

 

OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 

 

 

1. Składając ofertę, należy określić, zgodnie z FORMULARZEM OFERTY stanowiącym 

załącznik numer 1 do niniejszej SIWZ: 

1) całkowitą ryczałtową cenę netto oraz całkowitą ryczałtową cenę brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia przyjmując ogółem 40 (słownie: czterdzieści) pobytów na 

budowie celem pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami i 

pracami, w tym podatek od towarów i usług VAT; 

2) ryczałtową cenę netto oraz ryczałtową cenę brutto za 1 (słownie: jeden) pobyt na 

budowie, w tym podatek od towarów i usług VAT wraz ze wszystkimi jej składnikami 

i dopłatami wynikającymi z wykonania czynności towarzyszących. 

2. Prawidłowe ustalenie należnej stawki podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy 

zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 710 z późn. zm.), a informację na temat jego wysokości lub 

zwolnienia należy podać w Załączniku numer 1 do SIWZ. 

3. Od Wykonawcy wymagane jest przeanalizowanie załączonych materiałów łącznie z 

zapisami SIWZ i załącznikami do SIWZ oraz skalkulowanie ceny z należytą 

starannością. 

4. W ryczałtowej cenie ofertowej uwzględnić należy wszystkie koszty związane z 

pełnieniem nadzoru inwestorskiego w okresie trwania prac, a także podejmowane w 

okresie po zakończeniu prac, tj. w okresie rękojmi za wady oraz gwarancji jakości. 

 

 

 

 



 

 10 

 

 ROZDZIAŁ XIII 

 

OPIS KRYTERIUM, KTÓRYM ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE 

SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY 

 
 

1. Przy ocenie oferty Zamawiający będzie się kierował jedynym kryterium, jakim jest 

ryczałtowa cena brutto za 1 (słownie: jeden) pobyt inspektora nadzoru inwestorskiego na 

budowie. 

2. W celu przydzielenia punktów za cenę Zamawiający: 

1) ustali ofertę o najniższej cenie i przydzieli jej najwyższą ilość punktów, tj. 100 

punktów; 

2) pozostałym ofertom przydzieli punkty za cenę według udziału procentowego 

najniższej ceny w stosunku do ceny danej oferty, tj. wg wzoru: 

 
Cn – ryczałtowa cena brutto za 1 pobyt inspektora na budowie – najniższa spośród 

badanych ofert; 

Cb – ryczałtowa cena brutto za 1 pobyt inspektora na budowie – oferty badanej.  

3.       Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta: 

1) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Regulaminie; 

2) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ; 

3) została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryterium oceny 

(uzyskała   największą liczbę punktów). 

4. Cena przedstawiona przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY nie będzie 

podlegała zmianom w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia na niekorzyść 

Zamawiającego.  

5. Waluta ceny – PLN. 
 

 

ROZDZIAŁ XIV 

 

INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY 

ZOSTAĆ DOPEŁNIONE W CELU ZAWARCIA UMOWY 

 

 

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców, 

którzy złożyli oferty, o: 

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) albo imię i nazwisko, siedzibę 

albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, uzasadnienie jej 

wyboru oraz nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom za kryterium oceny ofert;  

2) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie merytoryczne i 

formalne; 

3) Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, 

podając uzasadnienie merytoryczne i formalne.  

2. Wybrany Wykonawca zawrze z Zamawiającym umowę zgodną ze wzorem stanowiącym 

załącznik numer 3 na pełnienie nadzoru inwestorskiego do SIWZ w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez Zamawiającego, nie krótszym, niż 3 (słownie: trzy) dni od przesłania 

Wykonawcy zawiadomienia o wyborze jego oferty jako najkorzystniejszej. Jeżeli 

Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy, to 

Zamawiający może wybrać najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych ofert, bez 



 

 11 

przeprowadzania ich ponownej oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia 

postępowania. 

3. W terminie poprzedzającym podpisanie każdej z umów Wykonawca zobowiązany jest do 

złożenia Zamawiającemu pełnomocnictwa do zawarcia umowy, jeśli umowę ma podpisać 

osoba nie uprawniona do reprezentacji Wykonawcy zgodnie z dokumentami określonymi w 

rozdziale VII ust. 1, pkt. 2) – w przypadku braku złożenia wraz z ofertą pełnomocnictwa do 

podpisania umowy w imieniu Wykonawcy lub przez pełnomocnika Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z Rozdziałem VII ust. 3. SIWZ. 
 

 

ROZDZIAŁ XV 

 

WZÓR UMOWY 

 

 

Wzór umowy, która zostanie zawarta z wybranym w postępowaniu Wykonawcą stanowi 

Załącznik numer 3 do SIWZ – zawarto w niej także sposób zapłaty i rozliczenia za 

realizację przedmiotu zamówienia. 

 

 

ROZDZIAŁ XVI 

 

MATERIAŁY PRZETARGOWE 

 

 

1. Materiały przetargowe obejmują niniejszą Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia wraz z załącznikami wskazanymi w Rozdziale XVIII SIWZ. 

2. Materiały przetargowe mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu sporządzenia oferty 

niniejszego przedmiotu zamówienia. 

 

 

ROZDZIAŁ XVII 

 

INNE POSTANOWIENIA 

 
 

1. Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. zastrzega sobie: 

1) prawo zakończenia postepowania bez wyboru jakiejkolwiek z ofert; 

2) prawo modyfikacji SIWZ przed upływem terminu składania ofert; 

3) prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. 

2. Zasady przeprowadzenia postępowania w zakresie nieobjętym SIWZ, w szczególności 

przesłanki odrzucenia oferty, wykluczenia Wykonawcy oraz unieważnienia 

postępowania, określa Regulamin dostępny na stronie internetowej Zamawiającego 

www.port.gdynia.pl. 

3. Zamawiający informuje, że Wykonawcom przysługuje prawo do złożenia protestu 

na czynność Zamawiającego; protest wnosi się do Zarządu spółki Zarząd Morskiego 

Portu Gdynia S.A. w terminie 3 dni od dnia, w którym powzięto wiadomość o 

okolicznościach stanowiących podstawę do jego wniesienia.  

 

 

 

 

 

http://www.port.gdynia.pl/


 

 12 

 

ROZDZIAŁ XVIII 

 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO SIWZ 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

formularz oferty  

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

wykaz z danymi osoby, która będzie uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 

 

wzór umowy 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4 

 

dokumentacja projektowa w wersji PDF 

 

 

 

 

 

 


